Gottesdiensteinteilung

03.03.2019
10.03.2019

17.03.2019

24.03.2019

31.03.2019

Marz 2019

Gottesdienst Volkiingen

Gottesdienst NAK Saarbriicken

Gottesdienst Volkiingen
Info: Wegen Amtergottesdienst kein Gottesdienst bei NAK,
dafiir Samstag, 16.03.2019

Gottesdienst Volkiingen

Gottesdienst NAK Saarbriicken
Info: GD-Beginn: 15:00 wegen Diamantene Hochzeit

Apostolische Gemeinde

des Saarlandes e.V.



